
 

平成 18年 8月 1日 
 

各  位 
社会福祉法人 全国社会福祉協議会 

 
 

本会「全国老人福祉施設協議会」の廃止について 
 
 
   平素より、本会事業に種々ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
   さて、本会におきましては、平成 18年 6月 29日をもって、本会種別

協議会として設置してまいりました「全国老人福祉施設協議会」を廃止

いたしましたので、お知らせいたします。 
   なお、同日付をもって、新たに「社団法人全国老人福祉施設協議会」

が設立されましたが、同法人は、本会とは別個独立した法人です。 
   本件に関するご質問等につきましては、下記までお願いいたします。 
 
 

【ご連絡先】 
 全国社会福祉協議会 総務部   

℡．03-3581-7851   


